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

CHATENOY LE ROYAL

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|11 pièces

230 m² RÉF : 7920DPE : D390 000 € 

	3

	2 

	1

	Non

�Très belle demeure bourgeoise 
�Situé au cente ville
�Proche toutes commodités
�Grand séjour salon avec accès jardin

�2 salons 
�5 chambres, 
�2 salles de bains
�Grande cave voûtée.

CHALON SUR SAONE

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur



CHALON-SUR-SAÔNESecteur

TYPE 3|3 pièces

68 m² RÉF : 8543DPE : NC49 900 € 

	 1

	1

	1

	1

�Résidence calme et sécurisée
�Au premier étage
�Parking privatif
�Cave

�Rafraîchissement à prévoir
�Beaux volumes des pièces
�Chauffage collectif et individuel
�Charges modérées

CHALON SUR SAONE

EXCLUSIF

Copro. 648 Lots  Charges 1924 €/an
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|6 pièces

153 m² RÉF : 8278DPE : F139 000 € 

	 4

	1

	1 

	1

�Environnement calme 
�Maison spacieuse
�Sous-sol complet 
�Vaste et lumineux séjour

�Terrain arboré
�Rénovation à prévoir
�Beau potentiel 
�Proximité centre commercial

CHATENOY LE ROYAL

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Acquéreur12 000 €

MAISON|7 pièces

152 m² RÉF : 8525DPE : NC270 000 € 

	 4

	2

	3

	1

�Quartier résidentiel BELLEVUE
�Maison rénovée sur 3 niveaux
�Cuisine équipée sur pièce de vie
�4 chambres, sdb et sde

�Jardin arboré et clos 650 m²
�Huisseries neuves 
�Double vitrage PVC blanc Garage
�Chauffage gaz

CHALON SUR Saône

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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CHALON-SUR-SAÔNESecteur

TYPE 3|3 pièces

90 m² RÉF : 8626DPE : E114 900 € 

	 2

	1

	1

	1

�Résidence de standing hyper centre 
�T3 au 2ème étage très lumineux
�Cuisine équ., salon, salle à manger
�2 chambres, salle d’eau et WC

�Nombreux rangements
�Interphone et badge Vigik
�Chauffage gaz
�Charges de copropriété 2230€/an

CHALON SUR SAONE

EXCLUSIF

Copro. 79 Lots  Charges 2230 €/an
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|6 pièces

152 m² RÉF : 8573DPE : D212 780 € 

	 3

	2

	1 

	1

�Charmant village de Lalheue
�Maison en pierres rénovée avec goét
�Cuisine équ. salon, salle à manger
�3 chbres dont 1 chbre parentale

�Sdb avec baignoire et douche
�Buanderie et rangements
�Cour à l’arrière de la maison
�Grange et combles aménageables

LALHEUE

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|4 pièces

120 m² RÉF : 8574DPE : NC66 700 € 

	 1

�Charmant village de Lalheue
�Maison à aménager entièrement
�Travaux électricité et eau effectués
�Toiture refaite à neuf

�Terrain arboré à l’arrière de la maison
�Pierres et charpente apparentes
�Beau potentiel

LALHEUE

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur



CHALON-SUR-SAÔNESecteur

STUDIO|1 pièces

32 m² RÉF : 8644DPE : NC29 000 € 

	1 

	1

	1

	1

�Studio
�5 minutes hyper centre 
�Vue dégagée. Cuisine
�Travaux rafraîchissement à prévoir

�Terrasse 13 m² 
�1 cave
�Stationnement facile
�Chauffage collectif

CHALON SUR SAONE

EXCLUSIF

Copro. 120 Lots  Charges 1252 €/an
Honoraires Charge Vendeur

TYPE 4|4 pièces

72 m² RÉF : 8609DPE : C59 500 € 

	 2

	1 

	1

	1

�Proche centre-ville
�Vue dégagée sur côte Chalonnaise
�Deux balcons. Cusine
�Double vitrage PVC

�Dernier étage 
�Ascenseur
�Stationnement facile
�Chauffage collectif

CHALON SUR SAONE

EXCLUSIF

Copro. 72 Lots  Charges 2080 €/an
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|5 pièces

105 m² RÉF : 8536DPE : E180 000 € 

	 3

	2

	1

	1

�Quartier calme de Chalon
�Villa en excellent état 
�Matériaux de qualité
�Vérandas, portail alu automatique

�Cuisine équipée
�2 Salles de bains, 3 chambres
�Terrain arboré 
�Chalet et pergola.

CHALON SUR SAONE

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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DIJON

 M. THEREAU / J. BOURGUIGNON 

03 80 30 63 03

Agence Neyrat Immobilier 
DIJON
SERVICE TRANSACTION

�Belle demeure de 1850
�Belle pièce de vie
�Chambre séparée
�Cuisine semi-ouverte sur séjour

�Place de parking
�Cave et grenier
�Chauffage collectif au gaz
�Donnant sur cour

TYPE 2|2 piècesSEMUR EN AUXOIS

53 m² RÉF : 8623DPE : E

64 000 € Copro. 64 Lots  Charges 1322 €/an
Honoraires Charge Vendeur
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
�Très belle vue

�Produit lumineux
�Cave et garage privé
�Proche centre-ville
�Copropriété gérée par nos soins

AUTUN

EXCLUSIF

Copro. 29 Lots  Charges 2630 €/an
Honoraires Charge Vendeur



AUTUNSecteur

TYPE 3|3 pièces

66 m² RÉF : 8601DPE : D69 000 € 

	 2

	A

	1

	1 

�Centre-ville 
�Proche tous services 
�Ascenseur. Cuisine Amenagee
�Garage + cave 

�Faibles charges 
�2 chambres 
�Balcon filant 
�Orientation sud

AUTUN

EXCLUSIF

Copro  18 Lots  Charges 940 €/an
6 900 Honoraires Charge Vendeur

MAISON|4 pièces

78 m² RÉF : 8526DPE : D92 000 € 

	 3

	3

	1

	1

�Dans quartier récent en aful
�Maison mitoyenne de 77m² 
�Terrain clot avec terrasse. Garage
�Entrée séjour double accès terrasse  

�Cuisine simple
�Au 1er étage: 2 chbres + dressing
�SDB, wc sép.
�

2eme étage: 1 chbre mansardée.

Autun

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|3 pièces

73 m² RÉF : 8529DPE : D55 000 € 

	 2

	 A/E

	1

	1 

�Maison rénovée
�Chauffage par clim. réversible
�2 chambres
�Combles aménageables

�Communes (commerces et écoles)
�Terrain plat et clos
�Cuisine aménagée
�Plusieurs dépendances

EPINAC

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur



16 neyrat-immobilier.fr DÉCOUVREZ + DE 500 OFFRES DE BIENS À LA VENTE SUR NOTRE SITE

GIVRY

K. BERT 

03 85 41 48 34

Agence Neyrat Immobilier 
GIVRY
SERVICE TRANSACTION

�5 chambres
�Salle de bains salle de douche
�Bureau 
�Salle de jeux 

�Salle à manger sur cuisine équipée 
�Salon avec cheminée 
�Garage cave
�Terrain de 530 m²

MAISON|7 piècesSAINT HELENE

215 m² RÉF : 8598DPE : D

285 000 €  
Honoraires Charge Acquéreur 11 500 €

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	 4

	2

	3

	1

	2

MAISON|5 pièces

97 m² RÉF : 8528DPE : E210 000 € 

	2

	1 

	1

	2

�3 chambre 
�Cuisine équipé
�Sous-sol comple
�Hanga

�Terrain clos et arboré de 1460 m²
�Proche écoles
�Quartier calme hors lotissement
�Idéal 1er achat

GIVRY

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Acquéreur 9 000 €



GIVRYSecteur

MAISON|4 pièces

120 m² RÉF : 8568DPE : NC212 000 € 

	 3

	2

	2

	1

�Maison neuve
�Norme construction RT 2012
�3 chambre
�2 salles de bains

�Garage, buanderie
�Terrain d’env 430 m²
�Proche école
�Idéal jeune couple

MELLECEY

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Acquéreur 9 000 €

MAISON|6 pièces

173 m² RÉF : 8244DPE : D274 000 € 

	2

	1 

	1

	1

�4 chambres
�Cuisine ouverte sur salle à manger
�Véranda chauffée
�Piscine couverte

�Sous-sol complet
�2 chalets bois
�Terrain de 1500 m²
�Secteur calme.

ST MARD DE VAUX

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Acquéreur13 700 €

IMMEUBLE|8 pièces

219 m² RÉF : 6622DPE : F119 000 € 

	 3

	2

	2 

	1

�Local commercial
�Réserve, garage
�Appartement T3 avec balcon
�Appartement T2

�Travaux à prévoir
�Centre village
�Parking à proximité
�Beau potentiel

8 MIN BUXY

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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AUXONNE

B. BASSOLEIL

03 80 31 14 45

Agence Neyrat Immobilier 
AUXONNE
SERVICE TRANSACTION

�Sur 770 m² de terrain 
�Maison de 2004
�Grande pièce à vivre avec poêle
�Cuisine équipée

�4 chambres 
�Salle de bains (bain et douche)
�Piscine
�Combles aménageables

MAISON|6 piècesPROCHE AUXONNE

115 m² RÉF : 8471DPE : C

210 000 €  
Honoraires Charge Vendeur

COUP DE CŒUR
EXCLUSIF

	 4

	 A/E

	1

	1 

	1

MAISON|5 pièces

90 m² RÉF : 8144DPE : E145 000 € 

	2

	2

	2

	1

�Terrain de 1800 m²
�Maison sur sous-sol complet
�Salon séjour ouvrant sur balcon
�Cuisine

�3 chambres
�Salle de jeux 
�Salle de bains et salle de douche
�Double garage

PROCHE PONTAILLER

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur



AUXONNESecteur

TERRAIN| pièces

 m² RÉF : 8569DPE : NC40 000 € 

�Terrain constructible
�Environ 900 m2

�A viabiliser
�Viabilisation en bordure

�Environnement clame
�Hors lotissementPROCHE PONTAILLER

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

TYPE 4|4 pièces

76 m² RÉF : 8258DPE : C55 000 € 

	1

	1 

	1

	1

�Vue direct sur Saône
�Cuisine simple
�Cellier
�Salon séjour

�Balcon
�3 chambres
�Salle de bains
�Cave

AUXONNE

SEMI E
XCLUSIF

Copro. 24 Lots  Charges 2524 €/an
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